РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 31.05.2013 г. № 2-229
г.Трубчевск

Об отчете главы администрации
города Трубчевска о результатах

деятельности  администрации

города Трубчевска за 2012 год

        Заслушав отчет исполняющего обязанности Главы администрации города Трубчевска  Кажуриной Л.И о проделанной работе за 2012 год,
Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации города Трубчевска за 2012 год удовлетворительной.

2. Рекомендовать  администрации города Трубчевска :

2.1. В своей деятельности неукоснительно руководствоваться Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ и Уставом города Трубчевска.

2.2.
Активизировать работу структурных подразделений администрации по подготовке проектов нормативно-правовых актов с целью системной реализации вопросов местного значения на территории города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                                           Н.И.Данченко